
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PSS SLEMAN VS PSIS SEMARANG 2 - 1

#142 10/01/2026, 15:30 WIB MAGUWOHARJO, SLEMAN BERAWAN 29 °C PENONTON : 13662

Wasit : PIPIN INDRA PRATAMA

Asisten Wasit 1 : AHMAD FAUZI RAHMAN

Asisten Wasit 2 : MOCHAMAD ARIFIN

Cadangan Wasit : JUANDI HIDAYATULLAH

VAR : MUHAMAD LUTH FERDIAN

AVAR : RAMLI

Penilai Wasit : MUHAMAD SAFEI

Match Commissioner : AGUS SANJAYA

General Coordinator : AGUS PURWOKO

Media Officer : VITA SUBIYAKTI

PSS SLEMAN

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 32 ] GK EGA RIZKY PRAMANA  

[ 6 ] LB KEVIN GOMES DE OLIVEIRA  

[ 11 ] CF
GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA
FREIRE  

 61'

[ 16 ] LB MUHAMMAD SALMAN ALFARID   76'

[ 18 ] DM ICHSAN PRATAMA   78'

[ 19 ] RB
FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO 
(C)

[ 22 ] LM M. JUNIOR HAQI   4',  83'

[ 25 ] RWF RIKO SIMANJUNTAK  

[ 52 ] RB FADHILAH TEGAR NUR AZIZ   83'(1)

[ 76 ] RWF
DOMINIKUS DION OKTAWIAN
WIBOWO  

[ 94 ] CB MUHAMMAD TAHIR   80'

PSIS SEMARANG

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 52 ] GK MUHAMMAD RIZKY DARMAWAN  

[ 8 ] DM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO   85'

[ 11 ] RWF ESTEBAN GABRIEL VIZCARRA  

[ 13 ] LB MUHAMMAD ALWI FADILAH  

[ 18 ] CB MUHAMMAD DANI IBROHIM   70'

[ 20 ] RB
HABIL ABDILLAH YA’FI PRASASTI
AKBAR  

 HT

[ 32 ] AM SAFNA MAULA DELPI   38',  HT

[ 33 ] LWF OCVIAN CHANIGIO  

[ 50 ] CB OTAVIO DUTRA  (C)

[ 59 ] CM RANGGA SUMARNA   68'

[ 99 ] CF ALBERTO GONCALVES DA COSTA   49',  72'

SUBSTITUTES

[ 71 ] GK M FAHRI  

[ 8 ] CM ARDA ALFAREZA   78'

[ 13 ] LB MUHAMMAD FARIZ   83'

[ 14 ] LM REZIN DIOP WAMU  

[ 17 ] RB MOHAMMAD SAIFUL DJOGE   83'(1)

[ 23 ] DM KIM JEFFREY KURNIAWAN  

[ 27 ] RB MOHAMMAD KANU HELMIAWAN  

[ 64 ] CF ACHMAD ZIDAN AR ROSYID  

[ 72 ] RM CLOUDIO FAIERA MUTZI  

[ 73 ] CB JAJANG MULYANA   76',  90+4'

[ 77 ] AM FIGO DENNIS SAPUTRANANTO  

[ 88 ] CF IRVAN  

SUBSTITUTES

[ 97 ] GK MARIYO FABIYO LONDOK  

[ 5 ] DM DEJAN ALIKHA MUHAMMAD  

[ 6 ] CM REIVA APRILIANSYAH   85'

[ 7 ] LWF GUSTUR CAHYO PUTRO   HT

[ 23 ] RWF WAWAN PEBRIANTO   HT

[ 31 ] CF KRISNA SULISTIA BUDIANTO   68'

[ 35 ] LB DONI HALOMOAN SORMIN   72'

[ 77 ] RWF MOCH FAHMI AL AYYUBI  

HEAD COACH: HEAD COACH:

JAFRI SASTRAK

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 6 Minutes

MATCH EVENTS

M. JUNIOR HAQI  4'

38'  SAFNA MAULA DELPI

HT  SAFNA MAULA DELPI

HT  WAWAN PEBRIANTO

HT  HABIL ABDILLAH YA’FI PRASASTI AKBAR



MATCH EVENTS

HT  GUSTUR CAHYO PUTRO

49'  ALBERTO GONCALVES DA COSTA

GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA FREIRE  61'

68'  RANGGA SUMARNA

68'  KRISNA SULISTIA BUDIANTO

70'  MUHAMMAD DANI IBROHIM

72'  ALBERTO GONCALVES DA COSTA

72'  DONI HALOMOAN SORMIN

MUHAMMAD SALMAN ALFARID  76'

JAJANG MULYANA  76'

ICHSAN PRATAMA  78'

ARDA ALFAREZA  78'

MUHAMMAD TAHIR  80'

M. JUNIOR HAQI  83'

MUHAMMAD FARIZ  83'

FADHILAH TEGAR NUR AZIZ  83'(1)

MOHAMMAD SAIFUL DJOGE  83'(1)

85'  TEGAR INFANTRIE SUKAMTO

85'  REIVA APRILIANSYAH

JAJANG MULYANA  90+4'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


